1

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PPGED 04/2018 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL PPGED 03/2018 – ALUNO ESPECIAL
MESTRADO EM EDUCAÇÃO 2018/2

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação, torna público a RETIFICAÇÃO
do Edital PPGEd 03/2018 – Aluno Especial Mestrado em Educação 2018/2, de 11 de julho de
2018, na forma que segue:

DISCIPLINA: RELAÇÃO TEXTO-LEITOR

Onde se lê:

Nº DA
AULA

DATA INICIO FIM

1 25/8/18 08:30 12:00

2 1/9/18 08:30 12:00

3 29/9/18 08:30 12:00

4 6/10/18 08:30 12:00

5 17/11/18 08:30 12:00

6 24/11/18 08:30 12:00

7 1/12/18 08:30 12:00

8 15/12/18 08:30 12:00

9 15/12/18 13:00 16:30

Leia-se:

Nº DA
AULA

DATA INICIO FIM

1 25/8/18 08:00 12:30

2 1º/9/18 08:00 12:30

3 29/9/18 08:00 12:30

4 6/10/18 08:00 12:30

5 17/11/18 08:00 12:30

6 24/11/18 08:00 12:30

7 1º/12/18 08:00 12:30

8 15/12/18 08:00 12:30

DISCIPLINA: INTRODUÇÃO À ANÁLISE DE DISCURSO: ESTUDOS CONTEMPORÂNEOS

DO LEGADO DE MICHEL PÊCHEUX

Onde se lê:

Nº DA
AULA

DATA INICIO FIM

1 31/8/18 13:00 17:30

2 14/9/18 13:00 17:30

3 28/9/18 13:00 17:30

4 19/10/18 13:00 17:30

5  9/11/18 13:00 17:30

6 23/11/18 13:00 17:30

7 7/12/18 13:00 17:30

8 14/12/18 13:00 17:30

2

Leia-se:

Nº DA
AULA

DATA INICIO FIM

1 25/8/18 08:00 12:30

2 1º/9/18 08:00 12:30

3 29/9/18 08:00 12:30

4 6/10/18 08:00 12:30

5 17/11/18 08:00 12:30

6 24/11/18 08:00 12:30

7 1º/12/18 08:00 12:30

8 15/12/18 08:00 12:30

Osório, 16 de julho de 2018.

Prof. Dr. Leandro Forell

Coordenador do PPGED/Uergs